
 

 

 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL METODINĖS TARYBOS SUDARYMO 

 

2024 m. vasario 28 d. Nr. V-53 

Krekenava 
 

 Vadovaudamasis Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos nuostatais, 

patvirtintais Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 10 d. sprendimo Nr. T-236 bei 

atsižvelgdamas į Mokytojų tarybos 2024 m. vasario 20 d. nutarimą, protokolo Nr. MTP-1: 

1.  S u d a r a u šios sudėties metodinę tarybą:  

 1.1. Laura Stašelienė – anglų kalbos mokytoja metodininkė (pirmininkė);  

 1.2. Asta Ulienė – rusų kalbos vyr. mokytoja, kalbų mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

 1.3. Daiva Adamkevičienė – gamtos mokslų mokytoja metodininkė, gamtos ir tiksliųjų 

mokslų metodinės grupės pirmininkė; 

 1.4. Daiva Galvanauskienė – dailės mokytoja metodininkė, technologijų vyr. mokytoja, 

socialinių mokslų, dorinio ugdymo, meninės pakraipos ir fizinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

pirmininkas; 

 1.5. Skirma Juknevičienė – pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, pradinio ugdymo 

mokytojų metodinės grupės pirmininkė; 

 1.6. Kristina Vilienė – specialioji pedagogė, pagalbos mokiniui specialistų metodinės grupės 

pirmininkė. 

            2.  Įsakymas įsigalioja 2024 m. kovo 1 d. 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

 

 
  

 


